



تاریخ

۲۸

آبان

۱۴۰۲

یکشنبه

آزمون دوره ۲۷۷ کشوری به میزبانی بوشهر برگزار شد

آزمون ارتقای کمر بند کشوری دوره ۲۷۷ آقایان پوم و مشکى دان ۴ و دان ۵ برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آزمون ارتقای کمر بند کشوری دوره ۲۷۷ آقایان پوم و مشکى دان ۴ و دان ۵ به میزبانی خانه تکواندو استان بوشهر با حضور ۶۷ شرکت کننده برگزار شد. در این دوره آزمون ۶۷ تکواندو کار از استان مختلف کشور حضور داشتند. علی محمد بسحاق به عنوان ناظر کمیته آزمون فدراسیون تکواندو، سید جلال سید مردانی، حسن محمدزاده و علی باوقار به عنوان منتحن در این دوره حضور داشتند. هادی عرب زاده و محمد هادی نجف پور مسئول و دبیر کمیته آزمون هیئت استان مسئولیت برگزاری این دوره از آزمون را برعهده داشتند.

فارس قهرمان پیکارهای کشتی فرنگی جوانان کشور



پیکارهای کشتی فرنگی جوانان کشور، پس از برگزاری رقابت‌های اوزان مختلف با قهرمانی تیم فارس در شیراز پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم فارس با ۱۶۰ امتیاز عنوان نخست را به خود اختصاص داد و تهران با ۱۴۳ امتیاز نایب قهرمان شد، تیم خوزستان نیز با کسب ۱۳۰ امتیاز به مقام سوم دست یافت و تیم‌های البرز، اصفهان، توابع تهران، و مازندران هم به ترتیب چهارم تا هفتم شدند. نفرات برتر وزن‌های مختلف

سروش خواجه صالح‌حانی (اصفهان) در وزن ۵۵ کیلوگرم، محمد مهدی غلامپور (فارس) در وزن ۶۰ کیلوگرم، عرفان جرنکی (تهران) در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدمتین سالمی (البرز) در ۶۷ کیلوگرم، عرفان ولی پور (لرستان) در وزن ۷۲ کیلوگرم، رضا آذرشب (تهران) در وزن ۷۷ کیلوگرم، محمد ارجمند (فارس) در وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدهادی صیدی (خوزستان) در وزن ۸۷ کیلوگرم، حمیدرضا کشتکار (البرز)

روز نخست لیگ دسته یک هندبال مردان؛

پیروزی چمران در دربی لارستان

دیدارهای روز نخست رقابت‌های لیگ دسته یک هندبال مردان ایران در گروه الف برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دیدارهای روز نخست رقابت‌های لیگ دسته یک مردان ایران در گروه الف به میزبانی استان کردستان برگزار شد که در مصاف دو تیم همشهری شهید چمران و شهزاد لارستان، این شهید چمران بود که فاتح میدان شد. مسابقات لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۲ در بخش آقایان با حضور ۱۲ تیم در دو گروه الف و ب دنبال می‌شود. در گروه الف این رقابت‌ها تیم‌های کردستان، گرگان، شهزاد لارستان، نفت امیدیه، شهید چمران لارستان و رعد پدافند البرز از ۲۵

قهرمانی ورزشکار خوزستانی در مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور

ورزشکار خوزستانی در سوئیم مرحله از مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور به عنوان قهرمانی دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، سوئیم مرحله از مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور در سال ۱۴۰۲ در هفت کلاس



صفحه

۷

شماره

۳۷۸۶

سال
بیست‌ونهم

پینگ پنگ بازان نوجوان فارس

بر سکوی سوم ایران

لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و الف با پیروزی مقابل تیم مهر و ماه جوانان ایران به پایان رسید و پینگ پنگ بازان نوجوان شیراز بر سکوی سوم ایران ایستادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مسابقات با حضور ۱۹ تیم باشگاهی و در شش گروه برگزار شد و پس از انجام مرحله گروهی، دو تیم برتر گروه‌های شش گانه به مرحله حذفی راه یافتند. در مرحله حذفی، گچساران با پیروزی مقابل مناطق نفت‌خیز جنوب و برد مقابل تیم آتیه اهواز به فینال راه پیدا کرد. در دیگر سمت جدول، تبریز

مسابقات جایزه بزرگ فانکشنال فیتنس

در اهواز برگزار شد



مسابقات جایزه بزرگ فانکشنال فیتنس در اهواز برگزار شد و طی آن نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت‌ها با عنوان "جام کارون" به مناسبت سالروز آزادسازی سوسنگرد، روز جمعه بیست و ششم آبان در محل پارک ساحلی اهواز و برای اولین‌بار در فضای باز برگزار شد. در این رویداد ورزشی ۲۵ ورزشکار از استان‌های مختلف کشور برای کسب سکوی برتر با هم به رقابت

یک طلا و یک نقره حاصل کار ورزشکاران

فارس در رقابت‌های رنکینگ دارت کشور



مسابقات دارت رنکینگ کشوری مردان و زنان در ارومیه برگزار شد و انیس سال افزون و محمد عسکری از استان فارس به ترتیب به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی این مسابقات دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات دارت رنکینگ کشوری مردان و زنان با حضور بیش از ۱۸۰ ورزشکار از استان‌های مختلف در ارومیه برگزار شد. در بخش مردان این رقابت‌ها، ۱۰۹ نفر حضور یافته بودند که در بخش جوانان امیرعلی یزدان پرست از خراسان شمالی قهرمان شد، امیرمحمد عسکری از فارس در جایگاه دوم ایستاد و محمد رامین روشنایی از یزدان و امیرحسین عموزاده از لرستان در رده سوم مشترک قرار گرفتند. در بخش بانوان هم با حضور ۷۲

برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در بوشهر

مسلم مسیگر، علی میرشکاری، محمد معصومی زاده، محمدجواد خسروی، و سبحان فاله بوشهری حاضر در اردو هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سوئیم اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ساحلی برای شرکت در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات ۲۳ الی ۳۰ آبان در شهر بوشهر برگزار خواهد شد. اسامی دعوت‌شدگان به شرح زیر است: مسلم مسیگر، علی میرشکاری، محمد معصومی زاده، محمدجواد خسروی، و سبحان فاله بوشهری حاضر در اردو هستند.

حوادث

محاكمه زن جوانی كه شوهرش

را خفه كرد



ایران نوشت: ۶ شهریورماه امسال زن جوانی پیکر نیمه‌جان همسر ۳۹ ساله‌اش به نام مهران را به بیمارستانی در پاکدشت منتقل کرد و مدعی شد وی دچار سکنه قلبی شده است. پزشکان بلافاصله برای نجات او دست به کار شدند اما مهران تسلیم مرگ شد. پزشکان پس از مرگ مرد جوان با مشاهده آثار فشار بر گردن و خفگی احتمال دادند به قتل رسیده باشد، بنابراین پلیس را در جریان قرار دادند. پس از آن مأموران پلیس با دستور قضایی جسد را به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات خود را برای رسیدن به حقیقت آغاز کردند. در نخستین گام به تحقیق از نیما پس ۹ ساله مهران پرداختند. وی به مأموران گفت: پدر و مادر همیشه با هم دعوا داشتند. دیشب پدر و مادرم مثل همیشه با هم دعوا می‌کردند که عمامه به خانمان آمد و حرف‌هایی زد و رفت، پس از آن درگیری پدر و مادرم بیشتر شد و کارشان به زد و خورد کشید. من و برادر کوچکم از ترس‌مان به اتاق رفتیم و در را بستیم تا اینکه چند دقیقه بعد مادرم بیخ‌بلندی کشید و من بیرون آمدم و دیدم پدرم روی زمین افتاده است و

دستگیری سارقین مامور نما تحت عنوان مأمور بهداشت در اقلید



فرمانده انتظامی اقلید از شناسایی و دستگیری ۲ سارق مامور نما در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌الله محمدی بیان کرد: در پی خبر دریافتی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر جعل عنوان تحت پوشش مأمورین بهداشت، بلافاصله مأمورین کلاشنوکی مرکز به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: ۲ سارق، یکی از آنها مذکر اما با البسه زنانه تحت عنوان مأمور بهداشت وارد منزل احدی از شهروندان می‌شوند و صاحبخانه را مورد ضرب و جرح قرار می‌دهند.

درخواست زن ثروتمند برای جدایی از شوهر بی‌پول

زن جوان که تصور می‌کرد با عشق و علاقه‌ای که به شوهر فقیرش دارد، می‌تواند در کنار او زندگی کند، بعد از یک سال متوجه شد اشتباه می‌کرده و تحمل زندگی بدون ثروت را ندارد. او بعد از اینکه با خودش کلنجار رفت، راهی دادگاه خانواده شد تا درخواست طلاق بدهد. رنکا می‌نویسد: این زن وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: آقای قاضی تصور می‌کردم که می‌توانم تحمل کنم اما واقعاً زندگی در کنار شوهرم، برایم غیرقابل تحمل شده است. هرچه فکر می‌کنم می‌بینم من برای این‌طور زندگی ساخته نشدم و طاقت فقر و بی‌پولی را ندارم. بدهکاری برایم یک کابوس است. از فکر قسط و قرض عذاب می‌کنم. خلاصه زندگی برایم مثل یک جهنم شده است. چند سال پیش بود که با میثم آشنا شدم. میثم وضع مالی خیلی بدی داشت. یک خانوادگی کوچک اجاره کرده بود و کار می‌کرد تا خرج خود و خانواده‌اش را به‌دست بیاورد اما برعکس میثم، وضع مالی من و خانواده‌ام خیلی خوب بود.

پدرم یک تاجر معروف است و ثروت زیادی دارد. با این حال عاشق میثم شدم و چشم‌هیچ‌چیز دیگری را نمی‌دیدم و هیچ‌چیز مانع قطع ارتباط من با او نمی‌شد. با اینکه از لحاظ طبقاتی فاصله زیادی با هم داشتیم و زندگی‌هایمان زمین تا آسمان با هم فرق داشت اما فقط چشمانم میثم را می‌دیدم و در نهایت تصمیم به ازدواج گرفتم. خانواده من مخالف بودند و ما پس از ماه‌ها انتظار و جنگ و دعوا بالاخره با کلی شرط که پدرم گذاشته بود به عقد هم درآمدیم. الان یک‌سال می‌شود که من و میثم با هم زندگی می‌کنیم ولی تازه متوجه اشتباهم شدم. اوایل تصور می‌کردم حتی در چادر هم می‌توانم در کنار

دستگیری ۲ نفر از عاملین درگیری

با ماموران یگان امداد شیراز



فرمانده انتظامی شیراز گفت: ۲ نفر از عاملان نزاع و درگیری و اخلاف در نظم برگزاری مسابقات کشتی فرنگی کشوری دستگیر و روانه دادسرا شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرح شجاعی بیان کرد: شب گذشته در جریان پوشش انتظامی مسابقات کشتی کشوری در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز، تعدادی افراد حاضر ورزشگاه اقدام به برهم زدن نظم و امنیت عمومی می‌کنند که با تذکر لسانی مأمورین مواجه شده ولیکن به تذکرات اعتنایی ننموده و اقدام به درگیری و مجروح کردن ۳ نفر از کارکنان پلیس می‌کنند. وی با اشاره به اینکه با اعزام نیروهای کمکی و متفرق شدن افراد، ۲ نفر از عاملین درگیری دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: ماموران مجروح پس از معالجه از بیمارستان ترخیص شده‌اند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری دیگر ارادل و اوباش دخیل در درگیری با جدیت ادامه دارد، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

دستگیری ۳ نفر ارادل و اوباش در آباده



فرمانده انتظامی آباده گفت: ۳ نفر ارادل و اوباش که ضمن مزاحمت، درگیری و اخلاف در نظم عمومی باعث ناراضیاتی شهروندان شده بودند در عملیات پلیسی این فرماندهی دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با ارادل و اوباش در سطح شهرستان آباده، ماموران انتظامی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، ۳ نفر ارادل و اوباش که با درگیری، ایجاد مزاحمت و اخلاف در نظم عمومی باعث رعب و وحشت شده بودند را شناسایی و فعالیت آنان را زیر نظر قرار دادند. وی تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز و در عملیاتی ضربتی موفق شدند هر ۳ ارادل و اوباش را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از متهمان تعدادی سلاح سرد شامل قمه، چاقو، زنجیر و پنجه‌بکس کشف شد، گفت: در سوابق این افراد جرایمی از قبیل شرارت، درگیری و چاقو کشی به چشم می‌خورد. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، اظهار داشت: امنیت خط قرمز پلیس است و با جدیت با برهم زندگان نظم و امنیت عمومی مقابله می‌شود و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.